
Opiskelijahuolto osa Opiskelijahuolto osa 
internaattityinternaattityööttää

KansanopistopKansanopistopääiviväät 8. t 8. –– 10.6.200910.6.2009
PerPerääpohjolan Opistopohjolan Opisto



OpiskelijahuoltoOpiskelijahuolto

Opiskelijahuollon tavoitteena on turvata opiskelijalle Opiskelijahuollon tavoitteena on turvata opiskelijalle 
edellytykset saavuttaa opetussuunnitelman mukaiset edellytykset saavuttaa opetussuunnitelman mukaiset 
tavoitteet ja edisttavoitteet ja edistääää opiskelijoiden fyysistopiskelijoiden fyysistää, psyykkist, psyykkistää ja ja 
sosiaalista hyvinvointia, tasapainoista kehitystsosiaalista hyvinvointia, tasapainoista kehitystää ja ja 
oppimista. oppimista. 

Opiskelijahuollon tulee edistOpiskelijahuollon tulee edistääää oppimisvaikeuksien ja oppimisvaikeuksien ja 
muiden ongelmien varhaista tunnistamista ja niihin muiden ongelmien varhaista tunnistamista ja niihin 
puuttumista sekpuuttumista sekää ehkehkääististää koulutuksen keskeytymistkoulutuksen keskeytymistää. . 

Opiskelijahuollon perustana on laaja ja hyvOpiskelijahuollon perustana on laaja ja hyvää
moniammatillinenmoniammatillinen yhteistyyhteistyöö nuoren hyvinvoinnin nuoren hyvinvoinnin 
edistedistäämiseksi koko kouluyhteismiseksi koko kouluyhteisöön voimin.n voimin.



Opiskelijahuolto 2Opiskelijahuolto 2

Opiskelijahuolto on myOpiskelijahuolto on myöös ennaltaehks ennaltaehkääisevisevääää ja ja 
eleläämmääntaitoja lisntaitoja lisäääävvääää toimintaa. toimintaa. 

Sen tavoitteena on opiskeluun liittyvien ongelmien Sen tavoitteena on opiskeluun liittyvien ongelmien 
ennaltaehkennaltaehkääisy ja turvallisen opiskeluympisy ja turvallisen opiskeluympääristristöön n 
luominen. luominen. 

Opiskelijahuolto on toimintaa, johon osallistuu Opiskelijahuolto on toimintaa, johon osallistuu 
koko opettajakunta sekkoko opettajakunta sekää kouluterveydenhoitaja.kouluterveydenhoitaja.

Tarvittaessa toimitaan yhteistyTarvittaessa toimitaan yhteistyöössssää koulun koulun 
ulkopuolisten asiantuntijoiden ja tukiverkostojen ulkopuolisten asiantuntijoiden ja tukiverkostojen 
kanssa. kanssa. 



OpiskelijahuoltotyOpiskelijahuoltotyööryhmryhmää

Ammatillisissa oppilaitoksissa toimivat Ammatillisissa oppilaitoksissa toimivat 
opiskelijahuoltoryhmopiskelijahuoltoryhmäät, johon voivat kuulua t, johon voivat kuulua 
johdon edustaja, terveydenhoitaja, kuraattori, johdon edustaja, terveydenhoitaja, kuraattori, 
psykologi, opintopsykologi, opinto--ohjaaja, erityisopettaja, ohjaaja, erityisopettaja, 
opettajien ja opiskelijoiden edustaja. opettajien ja opiskelijoiden edustaja. 

RyhmRyhmää tytyööskentelee koko yhteisskentelee koko yhteisöön hyvinvoinnin n hyvinvoinnin 
ja turvallisuuden edistja turvallisuuden edistäämiseksi ja etsii ratkaisuja miseksi ja etsii ratkaisuja 
tukea tarvitsevien opiskelijoiden auttamiseksi tukea tarvitsevien opiskelijoiden auttamiseksi 



MMäääärrääys kodin ja oppilaitoksen ys kodin ja oppilaitoksen 
yhteistyyhteistyööststää seksekää opiskelijahuollosta opiskelijahuollosta 

Kodin ja oppilaitosten yhteistyKodin ja oppilaitosten yhteistyööttää koskeva koskeva 
opetussuunnitelman osa tulee laatia yhteistyopetussuunnitelman osa tulee laatia yhteistyöössssää
oppilaitoksen sijaintikunnan tai oppilaitoksen sijaintikunnan tai --kuntien sosiaalikuntien sosiaali--
ja terveydenhuollon toimeenpanoa hoitavien ja terveydenhuollon toimeenpanoa hoitavien 
viranomaisten kanssa. viranomaisten kanssa. 

MoniammatillisenMoniammatillisen opiskelijahuollon henkilopiskelijahuollon henkilööststöön n 
tehttehtäävväännää on opiskelijahuollon palvelujen on opiskelijahuollon palvelujen 
koordinointi ja kehittkoordinointi ja kehittääminen. minen. 

Koulutuksen jKoulutuksen jäärjestrjestääjjään tai oppilaitoksen tulee n tai oppilaitoksen tulee 
olla toiminnassa aloitteellinen. olla toiminnassa aloitteellinen. 
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ErityistErityistää tukea tarvitsevat ja eri kielitukea tarvitsevat ja eri kieli-- ja ja 
kulttuuritaustaiset opiskelijat tulee ottaa kulttuuritaustaiset opiskelijat tulee ottaa 
erityisesti huomioon. erityisesti huomioon. 

Opiskelijahuollon toiminnan tulee tukea Opiskelijahuollon toiminnan tulee tukea 
opiskelijan oppimista ja ehkopiskelijan oppimista ja ehkääististää koulutuksen koulutuksen 
keskeyttkeskeyttäämistmistää..



InternaattiInternaatti

Englanti Englanti boardingboarding schoolschool

SSisisääoppilaitos oppilaitos 



InternaattiInternaatti
Kansanopiston internaatti on viihtyisKansanopiston internaatti on viihtyisää ja kodikas ja kodikas 
asumismuoto. asumismuoto. 

Se luo mahdollisuuksia opiskelijoiden Se luo mahdollisuuksia opiskelijoiden 
kohtaamisille ja yhteistoiminnalle niin opinnoissa kohtaamisille ja yhteistoiminnalle niin opinnoissa 
kuin vapaakuin vapaa--ajallakin. ajallakin. 

Internaatti synnyttInternaatti synnyttääää elinikelinikääisiisiää ystystäävyysvyys--
suhteita.suhteita.

Ammatillisen perustutkinnon suorittajille Ammatillisen perustutkinnon suorittajille 
internaatti on masuton.internaatti on masuton.

Internaattiin kuuluu koulupInternaattiin kuuluu koulupääivinivinää asuminen, asuminen, 
aamupala, lounas ja paamupala, lounas ja pääiviväällinen.llinen.



PohdittavaksiPohdittavaksi……..

Miten teidMiten teidään Opistolla opiskelijahuoltotyn Opistolla opiskelijahuoltotyööttää
tehdtehdääään?n?
NNääetketköö, ett, ettää siitsiitää on ollut hyon ollut hyöötytyää??
Miten kehittMiten kehittääisit opiskelijahuoltotyisit opiskelijahuoltotyööttää ja ja 
internaattia?internaattia?
Puhutaanko teillPuhutaanko teillää internaattipedagogiikasta?internaattipedagogiikasta?
Kenelle mielestKenelle mielestääsi se kuuluu?si se kuuluu?
Ovatko haasteet kasvaneet vuosi vuodelta?Ovatko haasteet kasvaneet vuosi vuodelta?
Miten rahoittaisit opiskelijahuoltotyMiten rahoittaisit opiskelijahuoltotyööttää tai tai 
internaattia?internaattia?
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